K., z Zeliszewa,
Malecka Generałowa z Zborzenny, Szmilner Juljanna
Oby: z Bawarii, Czarnowski Jan Dzie: z Łęk, Ma-
IEWSKI Sta: Dzie: z Zakrzewa, Stawiarski Jgn: Dzie:
z Prażmowa, Stalkowski Jan Dzie: z Sebiekurska,
Dąbrowski Jan Dzie: z Żurawieńca, Bieniecki Lud:
Dzie: z Jabłonną, Biernacki Sta: Dzie: z Mikołajew-
wie, Szemaker Grze: Kupiec z Paryża.

DONIESIENIA.

POZWOLENIE 3ch BRONI myśliwskich pod d:
20 Września (2 Października) 1832 r. Nr 944, przez
JW. Gubernatora Witt dla Jana Jeziorskiego Po-
sesora Dóbr Załusk i Koziałut udzielone, skradzio-
nem zostało wraz z TORBĄ myśliwską, ktoby ie
przeto wyszedł, zechce pomienionemu właścicie-
lowi donieść, gdyż nikomu prócz temu pozwolenie
takowe służy.

W domu przy ulicy Sta Krzyżkiej Nr 133 L.